
Reçu depuis mars jusqu’à 
date (18 juillet 1917) . .

Recette totale..........

Sur cette somme il a été 
déboursé sur notre im­
meuble (coût d’achat, 
construction d’avenue, — 
entrepreneurs Gosselin,
Jobin & Paquet..............

Les dépenses d’instal­
lation et d’entretien de 
l’hôpital temporaire se 
sont élevées à date à.......

Total des dépenses ...

Balance en caisse.........

25,100.00

$100,097.78

$59,610.28

9,193.25

68,803.53 

................. $31,294.25

Dans peu de semaines tout l’argent en caisse aura 
été consacré à payer les entrepreneurs.

Les seules dettes de la Société sont celles qui ré­
sultent de l’exécution des contrats par les entrepre­
neurs. Il n’y en a aucune qui soit en souffrance.

Il n’y a eu, depuis la fondation de la société jus­
qu’à présent, aucune dépense faite ou contractée pour 
l’organisation ni pour l’administration.


