

Reçu depuis mars jusqu'à date (18 juillet 1917)	25,100.00
Recette totale.	\$100,097.78
Sur cette somme il a été déboursé sur notre im- meuble (coût d'achat, construction d'avenue, — entrepreneurs Gosselin, Jobin & Paquet	\$59,610.28
Les dépenses d'instal- lation et d'entretien de l'hôpital temporaire se sont élevées à date à.	9,193.25
Total des dépenses	68,803.53
Balance en caisse	\$31,294.25

Dans peu de semaines tout l'argent en caisse aura été consacré à payer les entrepreneurs.

Les seules dettes de la Société sont celles qui résultent de l'exécution des contrats par les entrepreneurs. Il n'y en a aucune qui soit en souffrance.

Il n'y a eu, depuis la fondation de la société jusqu'à présent, aucune dépense faite ou contractée pour l'organisation ni pour l'administration.